
平成 27 年 7 月吉日 

 

 

第３６回「尼から連携の会」開催のご案内 
 

 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。 

 地域包括ケアシステムを考える中で、連携はこれまで以上に必要になってきます。今後当

会は多職種に留まらず、地域も交えながら研鑽を重ねていきたいと考えております。 

 今回は日本在宅医療学会で話題の中心となった、医療介護専用 SNS－「メディカルケアス

テーション」について勉強会を行いたいと思います。関東では続々と導入され、一人の患者

様に携わる全ての職種が所属を超え一元化された情報を共有できる、画期的なシステムです。 

担当者をお呼びし、具体的な操作方法などを紹介致します。スマートフォンをお持ちの方は

是非ご持参下さいませ。 

 ご多忙中とは存じますが、奮ってのご参加をお待ちしております。 

 尚、会終了後に懇親会を予定しております。参加頂けます方は申込書に記載下さいます様、

宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時：平成 27 年 8 月 21 日（金）18:45～20:15 

場所：長尾クリニック 3 階 会議室 

内容：完全非公開型 医療介護専用 SNS 

      MedicalCareStation メディカルケアステーションについて 

    日本エンブレース 代表取締役 伊東 学 氏（講師は変更の可能性あり） 

以上 

 

≪尼から連携の会事務局≫ 

尼崎市昭和通 7丁目 242 番地   あいあいケアプランセンター内 

TEL 06-6430-6628 

FAX 06-6430-6629 

E メール kitamura@nagaoclinic.or.jp 

 

特別版 

 


